27.11x36.82 31 עמוד 2 מעריב - המגזין 13/03/2013 36123248-9
תרומת איברי - 37680

יום רביעי, ב' בניסן תשע"ג, 13 במרס 2013

המגזין

מעריב

צילום: ראובן קלסטר

"תרומת איברים זה לא טאבו"

בישראל מציינים חמש שנים מוצלחות לחוק
ההשתלות, אבל מנהלת המרכז הלאומי להשתלות,
ד"ר תמר אשכנזי, עוד נלחמת בפחדים העמוקים
של הציבור: "לפעמים צריך לעבור דור או שניים
בשביל להתנקות מכל מיני אמונות טפלות"

כרמית ספיר ויץ, 02